2019年８月７日

各 位

（開示事項の経過）会計監査人の異動に関するお知らせ

2019年５月 23日付で開示いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」において、未定

となっていました項目につきまして、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【今回確定内容】

2019年５月 23日公表「会計監査人の異動に関するお知らせ」より抜粋

（下線部が今回確定した項目です。）

２．就任する会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

① 名称 有限責任 あずさ監査法人

② 所在地 東京都新宿区津久戸町１番２号

③ 業務執行社員の氏名
山田 真

大谷 文隆

④ 日本公認会計士協会の上

場会計監査事務所登録制

度における登録状況

登録されております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役会長 池 田 良 介

 （コード番号：6089）

問合せ先
執 行 役 員

管 理 本 部 長
高 山 智 史

 （TEL.03-6859-8880）